

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1756742437968 din 01.09.2025
	Obiectul achiziției: Achizitionarea produselor alimentare pentru anul 2025 conform necesitatilor Liceul Teoretic “Ion Pelivan” s. Razeni r. Ialoveni

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 4 – Diverse produse alimentare (livrare 1 dată pe săptămână, între orele - 11:00-13:30									
15612000-1	<i>Crupe arnăut</i>	Kg.	210	11,67	14	2450,7	2940			
15625000-5	<i>Crupă de grâu</i>	Kg.	300	7,5	9	2250	2700			
15612210-6	<i>Crupă de porumb</i>	Kg.	210	10	12	2100	2520			
03211900-2	<i>Hrișcă</i>	Kg.	300	13,33	16	3999	4800			
15614100-6	<i>Orez</i>	Kg.	300	16,67	20	5001	6000			

156141 00-6	<i>Tăieței de casă</i>	Kg.	180	25,83	31	4649,4	5580			
156122 10-6	<i>Făină de pesmeți p/u pârjoale (pesmeți măcinați)</i>	Pache.	180	13,33	16	2399,4	2880			
156121 00-2	<i>Făină de grâu</i>	Kg.	150	7,5	9	1125	1350			
032122 13-6	<i>Mazăre uscată</i>	Kg.	360	10	12	3600	4320			
032121 00-1	<i>Piper negru</i>	Pach.	60	4,17	5	250,2	300			
158711 10-8	<i>Oțet</i>	sticle	60	4,17	5	250,2	300			
158724 00-5	<i>Sare iodată</i>	Kg.	150	5,83	7	874,5	1050			
158632 00-7	<i>Ceai</i>	cutii	180	75	90	13500	16200			
153311 32-1	<i>Mazăre conservată</i>	Borc.	330	12,5	15	4125	4950			
158310 00-2	<i>Zahăr</i>	Kg.	360	15	18	5400	6480			
154210 00-5	<i>Ulei nerafinat</i>	Litri	90	25	30	2250	2700			
154210 00-5	<i>Ulei rafinat</i>	Litri	300	24,17	29	7251	8700			
153314 27-6	<i>Pastă de tomate</i>	Borc.	150	25,83	31	3874,5	4650			
158722 00-1	<i>Foi de dafin</i>	Pac.	48	8,33	10	399,84	480			
158410 00-5	<i>Caco cu vitamine</i>	Cut.	108	12,5	15	1350	1620			
243133 20-0	<i>Bicarbonat de sodiu</i>	Kg.	36	16,67	20	600,12	720			

158511 00-9	<i>Macaroane</i>	Kg.	432	22,5	27	9720	11664			
	Total					77419,86	92904			
	Lotul 5 – Fructe si legume, între orele - 11:00-13:30									
032212 70-9	<i>Cartofi</i>	Kg.	2100	6,9	7,45	14490	15645			
032214 00-0	<i>Varză alba proaspătă</i>	Kg.	210	6,9	7,45	1449	1564,5			
032214 00-0	<i>Varză chinezească</i>	Kg.	210	26,85	29	5638,5	6090			
032212 30-7	<i>Ardei dulce import Capi</i>	Kg.	24	45,37	49	1088,88	1176			
032222 00-5	<i>Lămâie</i>	Kg.	180	29,17	35	5250,6	6300			
030000 00-1	<i>Ceapă verde proaspătă</i>	Kg.	222	87,96	95	19527,12	21090			
032223 21-9	<i>Mere proaspete</i>	Kg.	4200	7,22	7,8	30324	32760			
032211 12-4	<i>Morcov</i>	Kg.	180	5,74	6,2	1033,2	1116			
032211 13-1	<i>Ceapă</i>	Kg.	180	5,46	5,9	982,8	1062			
032212 70-9	<i>Castraveți</i>	Kg.	540	29,63	32	16000,2	17280			
032212 40-0	<i>Roșii</i>	Kg.	540	27,78	30	15001,2	16200			
158000 00-6	<i>Miez de nucă</i>	Kg.	210	175	210	36750	44100			
032221 11-4	<i>Banane</i>	Kg.	1980	26,83	32,2	53123,4	63756			

032212 10-1	<i>Fasole albe</i>	Kg.	330	24,07	26	7943,1	8580			
032214 20-6	<i>Conopida</i>	Kg.	120	37,04	40	4444,8	4800			
032223 34-3	<i>Prune</i>	Kg.	300	16,67	18	5001	5400			
032211 11-7	<i>Sfeclă roșie</i>	Kg.	48	5,55	6	266,4	288			
153324 10-1	<i>Prune uscate</i>	Kg.	180	66,67	80	12000,6	14400			
031117 00-9	<i>Sămânță de dovleac</i>	Kg.	36	208,33	250	7499,88	9000			
031115 00-7	<i>Susan</i>	Kg.	6	75	90	450	540			
153324 10-1	<i>Caise uscate</i>	Kg.	210	150	180	31500	37800			
032221 15-2	<i>Stafide</i>	Kg.	30	66,67	80	2000,1	2400			
032223 22-6	<i>Pere</i>	Kg.	960	23,05	24,9	22128	23904			
	Total					293892,78	335251,50			
	Total loturi					371312,64	428155,50			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106